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15.20 Certaines activités des Canadiens voyageant au Canada, 1982 

Activité Voyages- Activité 
personnes' 

milliers 

Visite d'amis ou de parents 
Congrès 
Magasinage 
Visites touristiques 
Assistance à des manifestations 

culturelles 
Vie nocturne, activités 

récréatives 
Visite de zoo, lieu historique, 

site naturel 
Visite de parc national 
Assistance à des rencontres 

sportives 

49,444 
1,894 

27,348 
15,873 

4,026 

12,391 

5,924 
3,065 

Natation 
Autres sports nautiques 
Chasse ou pêche 
Ski de fonci 
Ski alpin 
Autres sports ou activités 

de plein air 
Aucune activité déclarée 

Participation totale à une 
ou plusieurs activités 

Voyages-
personnes' 

milliers 

5,568 

11,479 
5,609 
6,350 
2,014 
2,436 

5,817 
23,000 

78,642 

101,642 

'Voyages de résidents du Canada vers des destinations canadiennes dans un rayon de 80 km ou plus. 
Source: Enquête sur les voyages des Canadiens, 1978, n° 87-002 au catalogue de Statistique Canada. 
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